Проект НПА от 19.04.2022
[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от ___________________                                                                    № _________

                                                 Волхов
О признании утратившим силу

постановления администрации

Волховского муниципального района

от 28.07.2020 г. № 1927

«Об утверждении Административного регламента
«Прием документов от субъектов малого
предпринимательства для участия в конкурсном
отборе на получение субсидии на организацию
предпринимательской деятельности в рамках
муниципальных программ поддержки
и развития субъектов малого и
среднего предпринимательства
Волховского муниципального района
и МО город Волхов Волховского
муниципального района»

На основании части 1 статьи 29,  пункта 13 части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципального района и в целях приведения нормативных правовых актов Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствии с пунктом 7 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 16 ноября 2021 года, постановляю:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Волховского муниципального района от 28 июля 2020 года № 1927 «Об утверждении Административного регламента «Прием документов от субъектов малого предпринимательства для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего   предпринимательства  Волховского муниципального района и МО город Волхов Волховского муниципального района».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  официальном периодическом печатном издании и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по  экономике и инвестиционной политике.

Глава администрации

   А.В. Брицун
Исп.Сакса Е.Н.,78971